
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Milan	LHOTÁK

Název	práce Využití	technické	analýzy	při	obchodování	na	devizovém	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lukáš	Polanecký

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	vyznačuje	velkou	hloubkou	zpracováním,	kde	autor	jasně	demonstruje	své	výsledky
prostřednictvím	tabulek,	grafů	a	textu	v	podobě	komentářů.	Tato	práce	se	vyznačuje	také	formální
úpravou,	kde	je	vidět,	že	autor	dbal	na	využití	statistických	metod,	na	základě	kterých	jasně
poukazuje	na	dosažené	výsledky.	Autor	použil	statistické	metody,	které	sice	nejsou	příliš	rozsáhle,
ale	k	naplnění	cíle	této	práce	mají	své	opodstatnění.	
Mezi	slabší	stránky	práce	zařazuji	práci	s	odbornou	literaturou,	kde	autor	nepracuje	příliš	s
vhodnou	literaturou	pohledem	kvantity	a	hlavně	v	této	práci	chybí	zahraniční	a	časopisecké	studie,
které	by	práci	přidali	na	její	hodnotě	pohledem	vědeckého.
Práce	je	velice	vhodně	zpracována	a	cíl	práce	byl	prokazatelně	naplněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Může	autor	pojednat	o	funkci	money	managementu	ve	zvolené	obchodní	strategii?

Datum:	02.05.2019 Podpis	oponenta


